
2025 年度 前期 

愛知東邦大学 学生様向け教科書販売のご案内 

愛知東邦大学の後期講義教科書は、紀伊國屋書店の教科書注文 Web サイト 

『MyKiTS』（マイキッツ）を利用して販売します。 

 
◆お申込み手順：別紙「MyKiTS での教科書購入方法」をご覧ください。 

◆教科書リストおよび代金：別途掲示されている教科書リストを参照ください。 

 

◇お支払い方法：クレジットカード/コンビニ支払いからお選びいただけます 

 ※コンビニ支払いを選択された方はご注文後、翌日以内にご指定のコンビニで 

 お支払いください。支払いがない場合、商品は発送されません。 

 

◇お申込み期間：2025 年 4 月 11 日（金）～4 月 25 日（金）まで 

 ※コンビニ支払いの注文期限は 4 月 23 日（水）まで 

◇お届け期間：2025 年 4 月 17 日（木）より随時着荷いたします 

 

◇配送関係手数料：教科書代金に加えて配送関係手数料を別途頂戴いたします。 

◇教科書は、納品物に不備があった場合を除き、原則として返品が頂けません。 

 お間違いのないようご購入ください。 

◇一部の教科書および品切れの教科書は、学内イープロにてお引き渡しと 

 なります。入荷次第、ご登録のメールアドレス宛にご連絡差し上げます。 

 

   

 

2025 年度後期教科書お申し込みページ『MyKiTS』

https://gomykits.kinokuniya.co.jp/aichitoho/ 

 

 

 ＜お問い合わせ先＞ 

 ◆教科書販売 WEB サイト「MyKiTS」に関するお問い合わせ 

  納品となった教科書の不備等に関するお問い合わせ など 

 ⇒(株)紀伊國屋書店 中部営業部 （担当：鹿島）までメールにて 

  お問い合わせください メール：ichiko_kashima@kinokuniya.co.jp 

  ※お問い合わせの際は必ず大学名を記載下さい 

 

 ◆履修している授業や教科等に関するお問い合わせ 

  ⇒大学教務課や担当教員へお問い合わせください 

 

 

mailto:ichiko_kashima@kinokuniya.co.jp

